ptukyn: Ctanb 111.5713.3 Kaptep u.1; 111.5714.3 Kaptep u.2; 111.9507.1 KMNM; 111.9508.1 PK
AntoMUHUK 333.5713.2 KapTep y.1; 333.5714.2 Kaptep 4.2; 333.9507.1 KNM; 333.9508.1 PK Llaii6a 10
Ky30B:
Foa Bbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6bemMm aBurarena: 4,5TD;4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD
Tun KI:

Bce

AKT

ailka 3aknagHas M8 NN / >

y _%

KPOHLWTENH 2

KpoHWwTenH 3

Q

nHaa M10x65/20
Haga M

alnKa 3akKna
anka 3
ynka

KJ1d

OHLWITEUH 3
WmMTa asuratens ul
WLKUTa ABUraTens 42
WnTa

bont M8x25
LLlanba 8

WWWW AR DI 5
Q00 UTO0

E
=
—
Q

| OONOUHNWNFOL - -

1
:
|
D
6
74
8
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1. CHaTb U

TaTHYO 33

unTy. LWTaTtHyto 3awnty Kl He cHuMaTh.
2.YCTAaHOBUTb 6ankKy, KpenuTb WTATHbIM KpenexXoM.3aKpenuTb
O0KOBble NAacCTUKOBbLIE NMblIIbHUKK K Danke 6ontamMm M8x20. _

3. 3aKpenuTb KpOHLWTENHbI 1 B 0TBepcTUsa 6asaku nepedHeN
noABeCcKU rankamun 3aknagHoiMu M10x65/20 n 6ontamm M10x20.
TUTb ABa nepeaHux 60aTa KpenjieHns WTaTHOW
[1, BKpYTUTb 60Tl M10x1,25Xx40 Ha HECKONbKO .

5. YCTaHOBUTb KPOHLUTEUHbl 2 Ha nonepeyHy 6anky pamsl,
Kpenutb 6ontammn M

6.YCTaHOBUTb rauky 3aknajH
M 3aKPEenumTb K HEU KPOHLWWTEWH
3aKpenuTb KPOHWTENH WTaTHbIM 60NTOM .

/. YCTAHOBUTb 3allUTy ABUTraTensa u.
YCTAaHOBNEeHHOU 6anKke U KpOHLITENHAM

4. BbIK
3aWUTbI IPI)I/
8x20.

o M8 B oTBepCcTUe Ky30Ba a/M
6ontoM M8x25. 1oNONHUTENBHO K
3aKpenuT

K
bontamm M10x30.

LLITaTHbIN Kpenex

3allnTa ABUratend y.1

[[auKa 3aknagHasa M10x65/20

Bont M10x20 banka

TEOHT M10x30

3awmTa ABuraTtens 4.2 ,/‘ﬁ'/// Lanba 10
e Bont M8x20
// 78 llanba 8
- KpoHwWwTEenH 1

BTynka h=14 MM
. bont M10x30

g LUlanba 10
¢ 7 \r\;}y 7 ‘\ bont M10x1,25x40
y & Laii6a 10
% D) B
38 2B awura KN
R & - BonT M10x1,25x40
Ulanba 10
\ Bont M10x25 EJO”IO_MSSXZO
LWai6a 10 il
3awuTa PK
" OuameTp pesbobi M6 M8 M10 M12 ]
_ MOMEHTbI 3aTaXKW 9.8 Hm 24 .0HMm 47.0Hm 81.0HM J

8. 3aBeCTU 3a4HKOK YacCTb 3alUTbl ABUTraTENA Y.2 NOA WTATHYHO
ﬁ/lal%l/l'g\(/) KIMM, nepeaHOO 4acTb KpennuTb K KpoHWTenHaM 1 6ontamu
x30.
I<I_|9|_.I BoiIKpyTUTb ABa 3aAHUX 60NTa KpenjeHuUs WTAaTHOM 3aliuThbl
10. HapeTb nepe%Hroro yacTb 3awunThbl Kl Ha ycTaHOBAEHHbIE
6onTtbl M10x1,25x40, 3aA4HKOK YaCTb KPenUTb:K YCTAHOB/NIEHHOMY
KPOHWTENHY 2 6onTaMy M10x25; K WTATHbLIM Pe3bb0BbIM
oTBepcTuaM 6ontamm M10x1,25x40 4yepe3 BTYAKU h=14 MM.
11.3akpennTb 3awnTty PK: nepeHOO YacTb K KPOHWTENHY 2
nTaMu M10x25; 3aaHOO YacTb K KpoHWTEeNUHY 3 6on1TOM M8X25.
12. 3aTaHYTb BCe pe3bboBble coeAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHMe NHEBMOUMHCTYMETa 3anpeLeHo.



